第 8 回 MISS Summit Forum

運営資金のご協力のお願い

企業各位

拝啓

時下ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます｡平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます｡

さて､毎年恒例となりました第 8 回 MISS Summit Forum を､平成 27 年 3 月 14 日(土)に伊藤整形･内科

あいち腰痛オペクリニックにて開催させていただく運びと成りました｡

本 Forum は､国内はもとより海外からの医師に参加いただき､MISS の発展､技術向上､普及を目的に年

一回開催致させていただいております｡企業各位の皆様におかれましては､広報､マーケティング活動に絶

好の機会と考えます｡準備､運営は出来得る限り簡素に行い､自助努力を進めていくつもりではありますが､

現状では皆様の深いご理解と浄財に大きく依存しなければならないのが実状であります｡

つきましては､別紙の第 8 回 MISS Summit Forum 開催に伴う運営資金の一部についてご支援をお願い申

し上げる次第であります｡私どものおかれている現状をご賢察のうえ､何卒ご支援を賜りますよう重ねてお

願い申し上げます｡末筆になりますが､皆様のますますのご繁栄を祈念いたしております

敬具

平成 26 年 9 月吉日

第 8 回 MISS Summit Forum

代表世話人 伊藤不二夫

医療法人全医会 理事長

<寄付金募集要項>

[寄付金の名称]

第 8 回 MISS Summit Forum

[寄付金の目標額]

800,000 円

[募集の期間]

平成 26 年 7 月 1 日より平成 27 年 2 月 28 日まで

[寄付金の使途]

第 8 回 MISS Summit Forum の準備および運営の費用とする｡

[寄付金募集責任者および申し込み先]

MISS Summit Forum 代表世話人 伊藤不二夫

MISS Summit Forum 事務局(伊藤整形･内科 あいち腰痛オペクリニック

別紙｢寄付金応諾書｣を郵送または FAX にてお送り下さい｡

[寄付金振込方法]

下記口座までお願いいたします｡

{振込先}

岐阜信用金庫 犬山支店

普通預金 口座番号:1156649

第 8 回 MISS Summit Forum  代表世話人 伊藤 不二夫

なお､振込手数料は､御社にてご負担いただきますようお願い申し上げます｡

[MISS Summit Forum に関するお問い合わせ]

MISS Summit Forum 事務局(伊藤整形･内科 あいち腰痛オペクリニック内)

〒480-0102

愛知県丹羽郡扶桑町大字高雄字郷東 41

TEL:0587-92-3388

FAX:0587-92-3301

<広告掲載募集要項>

◆プログラム･抄録集広告掲載

発行部数:300 部(予定)*予備分含む

[掲載料金]

種類 掲載料金 募集数

広告 A(抄録裏表紙) 100,000 円(税込) 1 社

広告 B(A4 1 ページ) 60,000 円(税込) 6 社

広告 C(A4 半ページ) 30,000 円(税込) 8 社

◆その他の印刷･製作物

 大会で使用する下記の印刷･製作物に貴社広告を掲載いたします｡

1)ホームページバナー広告:50,000 円(税込)  募集:4 社

  大会ホームページのトップページに広告(会社名)バナーを掲載いたします｡

  各社ホームページ等にリンクいたします｡

2)参加登録証:50,000 円(税込) 募集:2 社

  参加登録証に貴社ロゴを掲載いたします｡

◆プログラム･抄録集･ホームページ･参加登録証の製作費用と発送費用

各種製作費用:800,000 円 発送費用:100,000 円 参加登録証の製作費用 100,000 円

[申込締切]

各種広告掲載:平成 27 年 2 月 14 日(土) ホームページバナー:随時

[申込方法]

別紙｢広告掲載申込書｣に必要事項を記載の上､下記まで郵送もしくは FAX をお送り下さい｡

申込内容を確認後､請求書をお送りいたします｡

[振込先口座]

岐阜信用金庫 犬山支店

普通預金 口座番号:1156649

第 8 回 MISS Summit Forum  代表世話人 伊藤 不二夫

なお､振込手数料は､御社にてご負担いただきますようお願い申し上げます｡

[MISS Summit Forum に関するお問い合わせ]

MISS Summit Forum 事務局(伊藤整形･内科 あいち腰痛オペクリニック内)

〒480-0102

愛知県丹羽郡扶桑町大字高雄字郷東 41

TEL:0587-92-3388

FAX:0587-92-3301

<展示出展募集要項>

[大会会期]   平成 27 年 3 月 14 日(土)

[展示会場] 伊藤整形･内科 あいち腰痛オペクリニック(1F ｴﾝﾄﾗﾝｽ)

  〒480-0102 愛知県丹羽郡扶桑町大字高雄字郷東 41

[展示募集件数]  10 社

[展示費用] 150,000 円(税込)展示期間 平成 27 年 3 月 14 日(土)

[小間割り] 各社の小間割りは､大会事務局が行います｡

[展示ｽﾍﾟｰｽ] 2m×2m(予定)

[申込期限] 平成 27 年 2 月 28 日(土)

[申込方法]

別紙｢展示出展申込書｣に必要事項を記載の上､下記まで郵送もしくは FAX をお送り下さい｡

申込内容を確認後､請求書をお送りいたします｡

[振込先口座]

岐阜信用金庫 犬山支店

普通預金 口座番号:1156649

第 8 回 MISS Summit Forum  代表世話人 伊藤 不二夫

なお､振込手数料は､御社にてご負担いただきますようお願い申し上げます｡

[MISS Summit Forum に関するお問い合わせ]

MISS Summit Forum 事務局(伊藤整形･内科 あいち腰痛オペクリニック内)

〒480-0102

愛知県丹羽郡扶桑町大字高雄字郷東 41

TEL:0587-92-3388

FAX:0587-92-3301

<ランチョンセミナー協賛募集要項>

[日時･会場] 平成 27 年 3 月 14 日(土)

伊藤整形･内科 あいち腰痛オペクリニック リハビリセンター

〒480-0102 愛知県丹羽郡扶桑町大字高雄字郷東 41

[募集件数] 2 社

[募集費用]   600,000 円(税込) 2 社合計費用（1 社 300.000 円）

共催費に含まれる費用

開催会場の使用料､講師控室､会場内外の備品(パソコン･スクリーン･マイク等々)

オペレーター(パソコン操作･音響･照明)､弁当代(200 個 2,000 円:予備分も含む)

共催費に含まれない費用

  演者･座長に対する謝礼･交通費･控室飲食費､案内状作成費用

[申込締切]   平成 27 年 2 月 28 日(土)

[振込先口座]

岐阜信用金庫 犬山支店

普通預金 口座番号:1156649

第 8 回 MISS Summit Forum  代表世話人 伊藤 不二夫

なお､振込手数料は､御社にてご負担いただきますようお願い申し上げます｡

[MISS Summit Forum に関するお問い合わせ]

MISS Summit Forum 事務局(伊藤整形･内科 あいち腰痛オペクリニック内)

〒480-0102

愛知県丹羽郡扶桑町大字高雄字郷東 41

TEL:0587-92-3388

FAX:0587-92-3301

第 8 回 MISS Summit Forum

寄付金応諾書

平成  年  月  日

第 8 回 MISS Summit Forum

代表世話人 伊藤不二夫宛

金 円也

第 8 回 MISS Summit Forum の趣旨に賛同し､その費用として上記金額を振り込みます｡

(払い込みは､平成  年  月  日の予定です｡)

御社名

御担当者名

御住所 〒

TEL

FAX

E-MAIL

第 8 回 MISS Summit Forum

広告掲載申込書

                         平成  年  月  日

第 8 回 MISS Summit Forum

代表世話人 伊藤不二夫宛

金             円也

第 8回 MISS Summit Forum の広告費用として上記金額を振り込みます｡

(払い込みは､平成  年  月  日の予定です｡)

    御社名

    御担当者名

    御住所  〒

TEL

FAX

E-MAIL

第 8 回 MISS Summit Forum

展示出展申込書

                         平成  年  月  日

第 8 回 MISS Summit Forum

代表世話人 伊藤不二夫宛

金              円也

第 8回 MISS Summit Forum の展示費用として上記金額を振り込みます｡

(払い込みは､平成  年  月  日の予定です｡)

    御社名

    御担当者名

    御住所  〒

TEL

FAX

E-MAIL

第 8 回 MISS Summit Forum

ランチョンセミナー協賛申込書

                         平成  年  月  日

第 8 回 MISS Summit Forum

代表世話人 伊藤不二夫宛

金              円也

第 8 回 MISS Summit Forum のランチョンセミナー協賛費用として上記金額を振り込みま

す｡

(払い込みは､平成  年  月  日の予定です｡)

    御社名

    御担当者名

    御住所  〒

TEL

FAX

E-MAIL